

**FTS Timber ApS**  
Engvej 12  
4270 Høng

CVR nummer 29 14 66 24

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2015**  
(10. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

---

**Jørgen Clausen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske**  
**Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FTS Timber ApS Engvej 12 4270 Høng
	CVR-nr.: 29 14 66 24 Hjemsted: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Jørgen Clausen Johan Danielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland Høng Centret, Centervej 37 4270 Høng
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af byggematerialer og byggemateriel, entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskudskud på t.kr. 110, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-19.416</b>	<b>32.003</b>
Personaleomkostninger	-540	-30.360
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.956</b>	<b>1.643</b>
Tilbageført nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.989	0
Andre indtægter, tilknyttede virksomheder	125.000	0
Finansielle indtægter	3.497	3.155
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-10.000
Andre finansielle omkostninger	-2.415	-3.273
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.115</b>	<b>-8.475</b>
Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>110.115</b>	<b>-8.475</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	110.115	-8.475
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>110.115</b>	<b>-8.475</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

**AKTIVER**

	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.989	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.989</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.989</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg	0	42.500
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.664	75.664
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.222	31.637
<b>Tilgodehavender</b>	<b>219.886</b>	<b>149.801</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>40.353</b>	<b>14.932</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>260.239</b>	<b>164.733</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>264.228</b>	<b>164.733</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	80.098	-30.017
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>205.098</b>	<b>94.983</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	2.268	25.167
Anden gæld	56.862	44.583
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>59.130</b>	<b>69.750</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>59.130</b>	<b>69.750</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>264.228</b>	<b>164.733</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015	2014
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2015	90.000	90.000
Op- og nedskrivninger primo	-90.000	-90.000
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	3.989	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-86.011	-90.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.989</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:		
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
Sp/f F.T.S. Føroya Timbursøla, Syðrugøta, Færøerne	90%	4.432
		<b>Resultat</b>
		44.225
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning Sp/f F.T.S. Føroya Timbursøla	147.933	42.933
Mellemregning Johan Danielsen Holding ApS	37.731	32.731
	<b>185.664</b>	<b>75.664</b>

NOTER

	2015	2014
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos direktion	34.222	31.637
	<u>34.222</u>	<u>31.637</u>

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet et lån til ledelsen. Tilgodehavendet hos ledelsen udgør i alt kr. 34.222. Udlånet forrentes mindst med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 11%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 0.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført til næste år	-30.017	110.115	80.098
	<u>94.983</u>	<u>110.115</u>	<u>205.098</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 og multipla heraf.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## NOTER

### 5 Pantsætninger og forpligtelser

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 4 år med en årlig ydelse på kr. 45.000.

#### **Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.